共催：千里 在宅医療・緩和を考える会
    久光製薬株式会社

 謹啓
 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、下記要領にて千里 在宅医療・緩和を考える会を開催させて頂くこととな
 りました。ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。
                                                     謹白

    日 時： 2019年7月４日(木) 18:30～20:30

    会 場： 大阪府済生会千里病院 災害管理棟 ４階 講堂
                          大阪府吹田市津雲台1-1-6   ＴＥＬ 06-6871-0121 （代）

第11回 千里 在宅医療・緩和を考える会

◎製品紹介 18：30～18：40

       「経皮吸収型製剤について」   久光製薬株式会社

記

 尚、当日は当院駐車場をご利用いただけます。

※ 参加費として 500 円徴収させて頂きます。

 ◎特別講演
  《座長》  医療法人学縁会 おおさか往診クリニック
                            理事長 田村 学 先生
  第一講演 18：40～19：25

   《演者》  医療法人学縁会 おおさか往診クリニック
                                星 美奈子 先生

   《演題》  「在宅医療と病院との連携」

  第二講演 19：25～20：10

   《演者》  医療法人ガラシア会 ガラシア病院
        ガラシア地域医療連携室 看護師長 宇津 裕実 先生

《演題》  「ガラシア病院ホスピスにおける退院支援の取り組み

        ～地域包括ケアシステムにおける在宅医療との連携～」

  ◎  ディスカッション 20：10～20：30

   《司会》  大阪府済生会千里病院
            副院長兼がん総合診療センター長  福﨑 孝幸 先生